
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

16.10.2023          № 55 

 

Про проведення самооцінювання 

якості освітньої діяльності закладу 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про освіту»,  ст. 11 Закону України 

«Про позашкільну освіту»;  наказу   Державної служби якості освіти України 

від 01 серпня 2022 року № 01-10/75 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти та проведення само оцінювання освітніх і управлінських процесів у 

закладах позашкільної освіти», Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти у комунальному закладі «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 3 Харківської міської ради»,   схваленого на засіданні педагогічної 

ради закладу, протокол від 27.05.2021 № 2; на виконання плану роботи закладу 

на 2023/2024 навчальний рік,  з метою  визначення ефективності освітньої та 

управлінської діяльності, спрямованої на створення умов для надання якісних 

освітніх послуг  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити самооцінювання освітніх і управлінських процесів закладу  

  за напрямом «Освітнє середовище». 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2. Затвердити склад робочої групи з підготовки та узагальнення матеріалів 

самооцінювання (додаток 1). 

3. Затвердити план заходів з проведення самооцінювання (додаток 2). 

4. Призначити відповідальною особою за впровадження внутрішньої системи 

якості освіти у закладі заступника директора з навчально-виховної роботи  

Жога А.В. 

https://osvita.ua/legislation/law/2231/


5. Призначити відповідальними за збір, узагальнення відповідної інформації за 

результатами анкетування:  

- Ковтун Л.В., завідувача відділу – узагальнення результатів анкетування 

педагогічних працівників;  

- Чепурнову О.А., методиста – узагальнення результатів анкетування 

вихованців;  

-  Савич В,В., методиста  –  узагальнення результатів анкетування батьків.  

6. Надати відповідальним узагальнену інформацію за напрямами у вигляді 

звітів, таблиць, графіків тощо. 

Травень 2024 року 

7. Розглянути результати самооцінювання на засіданні педагогічної ради; 

обговорити з представниками батьківської громадськості, вихованцями. 

Червень 2024 року 

8. Оприлюднити завідувачу відділом Ковтун Л.В. наказ та результати 

самооцінювання на офіційному сайті закладу. 

Жовтень 2023 року 

Червень 2024 року 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.   _________________   «__» __ 20__ 

Ковтун  Л.В.          _________________   «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.  _________________   «__» __ 20__ 

Савич В.В.           _________________   «__» __ 20__ 

 

 

 

 


